
BIO-HERBS

Ekstrakt karczoch mniszek lekarski wątroba
trawienie detoks cynaryna 5%

Galeria Produktu

Opis Produktu

Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2022/10/04/SD/249806EKSTRAKT  Z  KARCZOCHAI
MNISZKA  LEKARSKIEGONATURALNE  WSPARCIE  WĄTROBYI  UKŁADU
POKARMOWEGOEkstrakt  standaryzowany  na  5%  Cynaryny120  kapsułekDoskonałe
połączenie.Karczoch zwyczajny oraz mniszek lekarski to rośliny zielne znane ze swoich
dobroczynnych właściwości i wykorzystywane przez ludzi od wielu lat. Każde z nich ma
inne  właściwości,  a  ich  połącznie  ma  bardzo  dobry  wpływ  na  cały  organizm,  a  w
szczególności  układ  pokarmowy  i  wątrobę.  Karczoch  zawiera  kwasy  fenolowe,  w  tym:
chlorogenowy,  kawowy  i  cynarynę.  Natomiast  mniszek  lekarski  zawiera  laktony
seskwiterpenowe  oraz  inne  związki  czynne  takie  jak:  kumaryny,  flawonoidy,
karotenoidy,  fitosterole,  kwasy  organiczne,  garbniki,  substancje  żywicowe,
polisacharydy.Działanie  Ekstraktu  z  karczocha:Składniki  zawarte  w  karczochu
pobudzają  wydzielanie  kwasów  żółciowych  przez  wątrobę  dzięki  czemu  poprawia  się
proces  trawienia  pokarmów,  a  w  szczególności  tłuszczy.  Dzięki  temu  poprawia  się
funkcjonowanie wątroby.  Karczoch ma wpływ na poziom tłuszczów we krwi  człowieka,
co  może  zainteresować  osoby  szukające  sposobu  na  zredukowanie  swojej
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wagi.Działanie  Ekstraktu  z  mniszka  lekarskiego:Mniszek  lekarski  ma  duży  wpływ  na
wiele  procesów  w  organizmie  ludzkim,  ale  najbardziej  pożądane  właściwości  to
zwiększenie  wydzielania  soków  trawiennych  i  żółci,  przez  co  układ  pokarmowy  działa
sprawniej  i  wydajniej.  Dodatkowo  wspomaga  ograniczanie  wytrącania  się  kamieni  w
układzie  moczowym,  oraz  ochronę  komórek  wątroby  przed  działaniem  reaktywnych
form  tlenu.Regularna  suplementacja  Ekstraktu  z  karczocha  i  mniszka  lekarskiego:-
wspomaga  działanie  układu  pokarmowego  i  dróg  moczowych,-  wspiera  metabolizm
tłuszczów i  pomaga  regulować  ich  poziom we  krwi,-  przyczynia  się  do  poprawy  stanu
wątroby,-  pomaga  ochronić  komórki  przed  uszkodzeniem  oksydacyjnym  i  wolnymi
rodnikami.Składniki  1  kapsułka:Ekstrakt  z  liści  karczocha  (Cynara  Scolymus)
standaryzowany na  5% Cynaryn,  Ekstrakt  z  korzenia  mniszka  lekarskiego  (Taraxacum
officinale);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.Suplement  diety  nie  zawiera
zbędnych:Substancji  wypełniających,  substancji  wiążących,  antyzbrylaczy,
adsorbentów,  konserwantów,  substancji  powlekających,  substancji  poślizgowych,
glutenu,.Zalecane spożycie:Przyjmować 1 kapsułkę 4 razy dziennie najlepiej po posiłku,
popijając  dużą  ilością  wody.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz
prowadzenie  zdrowego  trybu  życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice
koloru. Umieszczony wewnątrz słoiczka pochłaniacz wilgoci służy utrzymaniu świeżości
produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.Środki  ostrożności:Nie
należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie
może  być  stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji
lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
składników.Przechowywanie:Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Podmiot odpowiedzialny:Bio
Herbs Sp. z o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Kod producenta 5903714700509

Marka Bio Herbs

Nazwa Bio Herbs Karczoch i mniszek lekarski

Postać kapsułki

Liczba sztuk 120

Podstawowy składnik cynaryna

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714700509

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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